АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025                                               № 15
с. Заводское

1. [bookmark: _GoBack]
О постановке  на учет в качестве
 нуждающихся в жилых помещениях

	В соответствии со  ст.51 ,ст.52 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании протокола  заседания жилищной комиссии администрации Заводского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить протокол  заседания  жилищной комиссии Администрации Заводского сельсовета от 11.04.2025 № 1.
2.  Принять  на учет в качестве нуждающейся  в жилых  помещениях Саину Диану Константиновну и членов ее семьи: муж- Саин Алексей Юрьевич, 21.09.1995 г.р., сын-Саин Владимир Алексеевич, 03.01.2020 г.р., сын- Саин Виктор Алексеевич, 08.04.2021 г.р., сын-Саин Арсений Алексеевич, 27.12.2024 г.р. в связи с тем, что  обеспеченность  жилой площадью  менее учетной нормы  согласно постановления Администрации Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края № 3 от 21.01.2013 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения на территории Заводского сельсовета».
3. Разместить  настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                       А. В. Мануйлов